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Zestaw amortyzatorów Falcon SP2 2.1
Monotube Lift 0-1,5" TeraFlex - Jeep
Wrangler JL 2 Drzwi

Cena 7 146,00 zł

Numer katalogowy TX10-02-21-400-000

Producent Teraflex

Opis produktu

TeraFlex kontynuuje swoją silną ofensywę na rynku, oferując najbardziej wszechstronną gamę
komponentów dla Jeepa. Najwyższej jakości produkty w tym systemy zawieszenia, amortyzatory,
osie, przekładnie i wiele innych. Firma posiada długą historię, rozpoczynającą się już w latach 50 XX
wieku, co pozwoliło na zdobycie ogromnego doświadczenia, które procentuje do dnia dzisiejszego.

Amortyzatory Falcon 2.1 Monotube zapewniają stabilność, podnoszą komfort jazdy. Fabrycznie
zestrojone aby spełnić oczekiwania na drodze jak i poza nią. Tradycyjne amortyzatory reagują zbyt
szybko podczas wolnej, terenowej jazdy natomiast na drodze są zbyt wolne. Dzięki
zoptymalizowanemu tłumieniu (VOD) amortyzatory Falcon  2.1 Monotube doskonale sprawdzają
się w każdych warunkach.

Amortyzatory zostały wyposażone w system SP2 pozwalający wybrać jeden z dwóch trybów pracy: 
Soft / Cold lub Performance. Wyboru trybu dokonuje się przed montażem, obracając dolne
oko amortyzatora.

 

Charakterystyka trybów pracy:

* Soft / Cold - jest zalecany do jazdy w nierównym terenie, na szlakach skalnych i/lub w niskiej
temperaturze (poniżej 5°C)

* Performance - jest zalecany dla uzyskania maksymalnej przyczepności, stabilności i kontroli na
autostradzie i / lub w terenie 

 

Specyfikacja:

Możliwość wyboru spośród dwóch trybów pracy: Soft/Cold lub Performance
Soft / Cold - jest zalecany do jazdy w nierównym terenie, na szlakach skalnych i/lub w niskiej
temperaturze (poniżej 5°C)
Performance - jest zalecany dla uzyskania maksymalnej przyczepności, stabilności i kontroli
na autostradzie i / lub w terenie 
Osłona tylnych amortyzatorów chroni je przed kamieni wyrzucanymi przez tylne koła
Zwiększają stabilność samochodu
Zwiększają kontrolę nad samochodem podczas jazdy w terenie
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Zaprojektowane tak aby zwiększyć ilość miejsca podczas pracy zawieszenia
Korpus o średnicy 2,25" wykonany z aluminium 6061-T6
Wyszlifowane wnętrze amortyzatora zapewnia długą żywotność
Chromowany trzpień o średnicy 3/4" jest odporny na uszkodzenia i korozje
Twardy, anodowany tłok z O-ringiem
Zaawansowana technologia tłoków i zaworów
Separator oleju i gazu zapobiega kawitacji
Syntetyczny olej Red Line o wskaźniku wysokiej lepkości 519 zapewniaja stałą wydajność we
wszystkich temperaturach
Syntetyczna formuła zawiera również specjalne środki przeciwzużyciowe i smarne,
zapewniające doskonałą stabilność termiczną
Amortyzatory pokryte antykorozyjną powłoką, kóra była testowana przez 1000 godzin w
słonym środowisku
W pełni serwisowalne

 

Zestaw zawiera:

(4) Amortyzatory Falcon 2.1 SP2
Osłony tylnych amortyzatorów (para)
Sprzęt montażowy
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